第８号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　青森県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

辞　　　退　　　届

　私は、このたび応急危険度判定士を辞退したいので、青森県被災建築物応急危険度判定士認定要綱第７条第１項の規定により、認定証を添えて下記のとおり届け出ます。

記

１　氏　　　名

２　生年月日

３　認定番号

４　認定年月日

	受　　　付　　　欄

（この欄は、記入しないでください。）